UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /SGDĐT-VP

V/v chuyển đổi Hệ thống Quản lí văn

bản điều hành Sở ban ngành lên phiên

bản mới và cử nhân sự phối hợp

Đà Nẵng, ngày       tháng 12 năm 2025

Kính gửi: Các trường, trung tâm trực thuộc Sở

Thực hiện Công văn số 3758/SKHCN-TTDDS ngày 23/12/2025 của Sở

Khoa học và Công nghệ về việc thông báo chuyển đổi Hệ thống Quản lí văn bản

điều hành Sở ban ngành (HTQLVBĐH) lên phiên bản mới và cử nhân sự phối

hợp, Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo và đề nghị các đơn vị, trường học phối

hợp thực hiện một số nội dung sau:

1. Về chuyển đổi HTQLVBĐH (https://egov.danang.gov.vn)

- Dự kiến Hệ thống https://egov.danang.gov.vn tạm ngừng hoạt động từ

22h00 ngày 31/12/2025 đến hết ngày 01/01/2026 để chuyển đổi sang

HTQLVBĐH phiên bản mới và bắt đầu sử dụng từ ngày 02/01/2026 tại địa chỉ

https://cqdt.danang.gov.vn, chi tiết theo Phụ lục đính kèm.

- Đối với các văn bản, công việc chưa xử lí xong trên hệ thống cũ, đề nghị

các đơn vị cập nhật lại trên hệ thống mới và tiếp tục xử lí theo quy trình hiện nay.

- Đối với các sổ văn bản, hệ thống tạo lập mặc định 02 sổ văn bản đến và

văn bản đi của đơn vị. Các Sổ văn bản đặc thù khác của đơn vị đề nghị Văn thư

tự tạo lập thêm.

2.  Cử cán bộ phối hợp thiết lập hệ thống phiên bản mới

Dữ liệu hệ thống của các cơ quan, đơn vị (cơ cấu tổ chức, phòng ban,

người dùng) sẽ được chuyển đổi sang hệ thống mới; đề nghị các đơn vị, trường

học cử cán bộ đầu mối công nghệ thông tin để phối hợp kiểm thử, rà soát thông

tin đơn vị, người dùng, phối hợp xử lí các vấn đề kĩ thuật phát sinh (nếu có)

trong quá trình chuyển đổi hệ thống.

Danh sách cán bộ đầu mối (họ tên, chức vụ, số điện thoại, email) đề nghị

các đơn vị gửi về Trung tâm Chuyển đổi số và Công nghệ chiến lược Đà Nẵng

để phối hợp, hỗ trợ trước ngày 27/12/2025. Trong quá trình triển khai và sử

dụng, nếu phát sinh khó khăn, vướng mắc, đề nghị các đơn vị kịp thời phản ánh

về Trung tâm Chuyển đổi số và Công nghệ chiến lược Đà Nẵng qua số điện

thoại 0236.3831022 để được hướng dẫn, hỗ trợ.

Nhận được Công văn này, đề nghị các đơn vị, trường học triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trung tâm DDS (phối hợp);

- Giám đốc, Phó Giám đốc;

- Văn phòng, các phòng Sở;

- Lưu VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Nguyễn Minh Thành

https://egov.danang.gov.vn/
https://cqdt.danang.gov.vn/

Phụ lục

DANH SÁCH CÁC ĐƠN VỊ CHUYỂN ĐỔI

(Kèm theo Công văn số               /SGDĐT-VP  ngày       /         /2025

của Sở Giáo dục và Đào tạo)

TT Cơ quan Cán bộ Trung tâm DDS hỗ trợ

1.  Sở Giáo dục và Đào tạo Đào Ngọc Vũ (0935 030 788)

2.  Trường THPT Sơn Trà Đào Ngọc Vũ (0935 030 788)

3.  Trường MN,TH,THCS,THPT SkyLine Đào Ngọc Vũ (0935 030 788)

4.  Trường Phổ thông Hermann Gmeiner Đào Ngọc Vũ (0935 030 788)

5.  Trường Liên cấp quốc tế Singapore Đào Ngọc Vũ (0935 030 788)

6.  Trường Quốc tế Hoa Kỳ (APU) Đào Ngọc Vũ (0935 030 788)

7.  Trường TH, THCS và THPT St. Nicholas Đào Ngọc Vũ (0935 030 788)

8.  Trường TH, THCS và THPT Việt – Nhật Đào Ngọc Vũ (0935 030 788)

9.  Trường TH, THCS và THPT Olympia Đào Ngọc Vũ (0935 030 788)

10.  Trường TH, THCS và THPT Anh Quốc đà nẵng Đào Ngọc Vũ (0935 030 788)

11.  Trường THCS và THPT Hiển Nhân Đào Ngọc Vũ (0935 030 788)

12.  Trường THCS và THPT Nguyễn Khuyến Đào Ngọc Vũ (0935 030 788)

13.  Trường TH, THCS và THPT FPT Đào Ngọc Vũ (0935 030 788)

14.  Trường THPT Nguyễn Văn Thoại Đào Ngọc Vũ (0935 030 788)

15.  Trường THPT Quang Trung Đào Ngọc Vũ (0935 030 788)

16.  Trung tâm Giáo dục thường xuyên số 1 Đào Ngọc Vũ (0935 030 788)

17.  Trung tâm Giáo dục thường xuyên số 2 Đào Ngọc Vũ (0935 030 788)

18.  Trung tâm Giáo dục thường xuyên số 3 Đào Ngọc Vũ (0935 030 788)

19.  Trung tâm Chăm sóc và Giáo dục OneSky Đào Ngọc Vũ (0935 030 788)

20.  TT hỗ trợ phát triển giáo dục hòa nhập DN Đào Ngọc Vũ (0935 030 788)

21.  Trường Mầm non Selfwing V-Kid Đào Ngọc Vũ (0935 030 788)

22.  Trường Đại học Đông Á Đào Ngọc Vũ (0935 030 788)

23.  Trường Đại học Duy Tân Đào Ngọc Vũ (0935 030 788)

24.  Trường Đại học Kiến trúc Đà Nẵng Đào Ngọc Vũ (0935 030 788)

25.  Trường THPT Khai Trí Đào Ngọc Vũ (0935 030 788)

26.  Trường Mầm non Kaisei Đào Ngọc Vũ (0935 030 788)

27.  Trường TH, THCS và THPT Hy Vọng Đào Ngọc Vũ (0935 030 788)

28.  Trường PTDTNT THCS và THPT Nam Trà My Đào Ngọc Vũ (0935 030 788)

29.  Trường PTDTNT THCS và THPT Nước Oa Đào Ngọc Vũ (0935 030 788)

30.  Trường PTDTNT THCS và THPT Phước Sơn Đào Ngọc Vũ (0935 030 788)

31.  Trường Phổ thông dân tộc nội trú THPT Quảng Nam Đào Ngọc Vũ (0935 030 788)

32.  Trường THPT Âu Cơ Đào Ngọc Vũ (0935 030 788)

2

33.  Trường THPT Bắc Trà My Đào Ngọc Vũ (0935 030 788)

34.  Trường THPT Cao Bá Quát Đào Ngọc Vũ (0935 030 788)

35.  Trường THPT Chu Văn An Đào Ngọc Vũ (0935 030 788)

36.  Trường THPT chuyên Lê Thánh Tông Đào Ngọc Vũ (0935 030 788)

37.  Trường THPT chuyên Nguyễn Bỉnh Khiêm Đào Ngọc Vũ (0935 030 788)

38.  Trường THPT Đỗ Đăng Tuyển Đào Ngọc Vũ (0935 030 788)

39.  Trường THPT Duy Tân Đào Ngọc Vũ (0935 030 788)

40.  Trường THPT Hiệp Đức Đào Ngọc Vũ (0935 030 788)

41.  Trường THPT Hồ Nghinh Đào Ngọc Vũ (0935 030 788)

42.  Trường THPT Hoàng Diệu Đào Ngọc Vũ (0935 030 788)

43.  Trường THPT Hùng Vương Đào Ngọc Vũ (0935 030 788)

44.  Trường THPT Huỳnh Ngọc Huệ Đào Ngọc Vũ (0935 030 788)

45.  Trường THPT Huỳnh Thúc Kháng Đào Ngọc Vũ (0935 030 788)

46.  Trường THPT Khâm Đức Đào Ngọc Vũ (0935 030 788)

47.  Trường THPT Lê Hồng Phong Đào Ngọc Vũ (0935 030 788)

48.  Trường THPT Lê Quý Đôn Đào Ngọc Vũ (0935 030 788)

49.  Trường THPT Lương Thúc Kỳ Đào Ngọc Vũ (0935 030 788)

50.  Trường THPT Lí Tự Trọng Đào Ngọc Vũ (0935 030 788)

51.  Trường THPT Tố Hữu Đào Ngọc Vũ (0935 030 788)

52.  Trường THPT Nam Trà My Đào Ngọc Vũ (0935 030 788)

53.  Trường THPT Nguyễn Dục Đào Ngọc Vũ (0935 030 788)

54.  Trường THPT Nguyễn Duy Hiệu Đào Ngọc Vũ (0935 030 788)

55.  Trường THPT Nguyễn Hiền (Duy Xuyên) Đào Ngọc Vũ (0935 030 788)

56.  Trường THPT Nguyễn Huệ Đào Ngọc Vũ (0935 030 788)

57.  Trường THPT Nguyễn Khuyến Đào Ngọc Vũ (0935 030 788)

58.  Trường THPT Nguyễn Thái Bình Đào Ngọc Vũ (0935 030 788)

59.  Trường THPT Nguyễn Trãi (Hội An) Đào Ngọc Vũ (0935 030 788)

60.  Trường THPT Nguyễn Văn Cừ Đào Ngọc Vũ (0935 030 788)

61.  Trường THPT Nguyên Văn Trỗi Đào Ngọc Vũ (0935 030 788)

62.  Trường THPT Nông Sơn Đào Ngọc Vũ (0935 030 788)

63.  Trường THPT Núi Thành Đào Ngọc Vũ (0935 030 788)

64.  Trường THPT Phạm Phú Thứ (Điện Bàn) Đào Ngọc Vũ (0935 030 788)

65.  Trường THPT Phan Bội Châu Đào Ngọc Vũ (0935 030 788)

66.  Trường THPT Phan Châu Trinh (Tiên Phước) Đào Ngọc Vũ (0935 030 788)

67.  Trường THPT Quang Trung (Đông Giang) Đào Ngọc Vũ (0935 030 788)

68.  Trường THPT Quế Sơn Đào Ngọc Vũ (0935 030 788)

3

69.  Trường THPT Sào Nam Đào Ngọc Vũ (0935 030 788)

70.  Trường THPT Tây Giang Đào Ngọc Vũ (0935 030 788)

71.  Trường THPT Thái Phiên (Thăng Bình) Đào Ngọc Vũ (0935 030 788)

72.  Trường THPT Tiểu La Đào Ngọc Vũ (0935 030 788)

73.  Trường THPT Trần Cao Vân Đào Ngọc Vũ (0935 030 788)

74.  Trường THPT Trần Đại Nghĩa Đào Ngọc Vũ (0935 030 788)

75.  Trường THPT Trần Hưng Đạo Đào Ngọc Vũ (0935 030 788)

76.  Trường THPT Trần Phú (Hiệp Đức) Đào Ngọc Vũ (0935 030 788)

77.  Trường THPT Trần Quý Cáp Ngô Thái Sơn (0326 210 680)

78.  Trường THPT Trần Văn Dư Ngô Thái Sơn (0326 210 680)

79.  Trường THPT Võ Chí Công (Tây Giang) Ngô Thái Sơn (0326 210 680)

80.  Trường THPT Võ Nguyên Giáp Ngô Thái Sơn (0326 210 680)

81.  Trung tâm GDTX số 4 Ngô Thái Sơn (0326 210 680)

82.  Trường THPT Lương Thế Vinh Ngô Thái Sơn (0326 210 680)

83.  Trường THPT Phan Châu Trinh Ngô Thái Sơn (0326 210 680)

84.  Trường THPT Trần Phú Ngô Thái Sơn (0326 210 680)

85.  Trường THPT Thái Phiên Ngô Thái Sơn (0326 210 680)

86.  Trường THPT Hoàng Hoa Thám Ngô Thái Sơn (0326 210 680)

87.  Trường THPT chuyên Lê Quý Đôn Ngô Thái Sơn (0326 210 680)

88.  Trường THPT Hòa Vang Ngô Thái Sơn (0326 210 680)

89.  Trường THPT Nguyễn Trãi Ngô Thái Sơn (0326 210 680)

90.  Trường THPT Ông ích Khiêm Ngô Thái Sơn (0326 210 680)

91.  Trường THPT Ngũ Hành Sơn Ngô Thái Sơn (0326 210 680)

92.  Trường THPT Ngô Quyền Ngô Thái Sơn (0326 210 680)

93.  Trường THPT Nguyễn Hiền Ngô Thái Sơn (0326 210 680)

94.  Trường THPT Phan Thành Tài Ngô Thái Sơn (0326 210 680)

95.  Trường THPT Phạm Phú Thứ Ngô Thái Sơn (0326 210 680)

96.  Trường THPT Tôn Thất Tùng Ngô Thái Sơn (0326 210 680)

97.  Trường THPT Nguyễn Thượng Hiền Ngô Thái Sơn (0326 210 680)

98.  Trường THPT Thanh Khê Ngô Thái Sơn (0326 210 680)

99.  Trường Chuyên biệt Tương Lai Ngô Thái Sơn (0326 210 680)

100.  Trường THPT Cẩm Lệ Ngô Thái Sơn (0326 210 680)

101.  Trường THPT Liên Chiểu Ngô Thái Sơn (0326 210 680)

102.  Trường THPT Võ Chí Công Ngô Thái Sơn (0326 210 680)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-26T09:38:55+0700
	Đà Nẵng
	Trần Nguyễn Minh Thành<thanhtnm@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-26T09:55:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-26T09:55:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-26T09:55:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!